Aquisição parcelada de Material Escolar e Material de 

Expediente, para utilização nas Escolas Municipais e Secretarias deste Município. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratadas: 1) H.L.M. DE SOUZA-

ME (“JET LASER RECARGAS”), CNPJ nº 04.741.266/0001-46, pelo valor total de R$ 

48.081,91 (quarenta e oito mil oitenta e um reais e noventa e um centavos), Contrato nº 55 

P/2014; 2) T L DE SIQUEIRA-ME (“MONALIZA”), CNPJ n°. 12.341.290/0001-16, pelo 

valor total de R$ 62.482,99 (sessenta e dois mil quatrocentos e oitenta e dois reais e noventa e 

nove centavos), Contrato nº 56 P/2014; 3) RAIMUNDO NUNES DOS SANTOS DE UIBAÍ-

ME (“GLOBO JET”), CNPJ nº. 02.775.686/0001-18, pelo valor total de R$ 88.390,00 

(oitenta e oito mil trezentos e noventa reais), Contrato nº 57 P/2014; e 4) GEMP INDÚSTRIA 

E COMERCIO LTDA - ME (“GEMP INDÚSTRIA E COMERCIO”), CNPJ n° 

11.247.761/0001-69, pelo valor total de R$ 53.993,20 (cinquenta e três mil novecentos e 

noventa e três reais e vinte centavos), Contrato nº 58 P/2014. Assinatura: 10/04/2014. 

Vigência: 31/12/2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.